
苗栗縣原住民族南庄鄉
農業發展地區第四類劃設成果

部落說明會Ⅲ

主辦單位： 苗栗縣政府原住民族事務中心
規劃單位： 城鄉智理規劃有限公司

會議目的

1. 部落範圍及農業發展地區第四類劃設成果確認
2. 綜合討論

會議議程

東河村

東江新邨部落
馬果坪部落

風美部落

文化健康站111.11.17(四)

111.11.22(二)
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蓬萊村 蓬萊活動中心

西村 大屋坑部落
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東河村 東河部落

文化健康站

18:00-20:30

18:00-20:30

18:00-20:30

18:00-20:30

會議時間

 確認劃設範圍
 確認部落農業發展地區第四類劃設情形

攸關族人權益，
敬請踴躍出席。
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